
入札調書

予定価格 落札額 最低制限価格 執行場所

21,280,000円

23,408,000円

20,003,200円

22,003,520円

20,003,200円

22,003,520円

㈱タック都市開発研究所

本社

工事番号 TAC-R07-039H

件 名 神奈川県立平塚農商高等学校 防球天蓋ネット新設工事

令和 7年 9月 29日 10時 00分 開札

商 号

代 表 者 氏 名

第１回 第２回

入札高 結果 入札高 結果

1 株式会社 クワコー

桑水流 大和

21,250,000円

摘要

2 株式会社 山本工務店

山本 健一

20,014,400円

摘要

3 株式会社 日本ビオトープ

伊藤 誠一

20,003,200円 落札

摘要

4 有限会社 深谷産業

深谷 幸四郎

19,486,200円 失格

摘要 最低制限価格未満

上記金額に 100分の 10に相当する金額を加算した金額が地方自治法上の申込に係る金額で

ある。

上記の通りです。

令和 7年 9月 29日

株式会社タック都市開発研究所

税抜

税込


