## 入札調書

税抜 税込

	予定価格	落札額	最低制限価格	執行場所	
抜	21,280,000 円	20,003,200 円	20,003,200 円	㈱タック都市開発研究所	
込	23,408,000 円	22,003,520 円	22,003,520 円	本社	

工事番号 TAC-R07-039H

件 名 神奈川県立平塚農商高等学校 防球天蓋ネット新設工事

令和7年9月29日 10時00分 開札

	商号	第1回		第2回	
	代 表 者 氏 名	入札高	結果	入札高	結果
1	株式会社 クワコー	21,250,000 円			
	桑水流 大和	摘要			
2	株式会社 山本工務店	20,014,400 円			
	山本 健一	摘要			
3	株式会社 日本ビオトープ	20,003,200 円	落札		
	伊藤 誠一	摘要			
4	有限会社 深谷産業	19,486,200 円	失格		
	深谷 幸四郎	摘要 最低制限価格未満			

上記金額に 100 分の 10 に相当する金額を加算した金額が地方自治法上の申込に係る金額である。

上記の通りです。

令和7年9月29日

株式会社タック都市開発研究所